
Městský úřad Vítkov   
Odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 
Náměstí Jana Zajíce č. 7, 
749 01 Vítkov 
v případě elektronického podání (pouze v případě podání opatřeného elektronickým podpisem) 
podatelna@vitkov.info 
 
informace na tel. 556 312 266    javorsky@vitkov.info 
_____________________________________________________________________ 
 
Žádost o vydání souhlasu k upuštění od třídění nebo odděleného shromažďování odpadů dle § 
16 odst. 2 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném 
znění 
 
 
1. Jméno a příjmení/Název firmy žadatele ……………………………………………….. 

 
 ………………………………………………………………………………………….. 
 

2. Adresa trvalého pobytu žadatele/sídlo firmy …………………………………………... 
 

 ………………………………………………………………………………………….. 
 
3. Adresa pro doručování žadateli (je-li odlišná od bodu 2) ……………………………… 

 
 ………………………………………………………………………………………….. 
 

4. Místo podnikání (je-li odlišné od sídla firmy) …………………………………………. 
 

 ………………………………………………………………………………………….. 
 

5. Identifikační číslo .……………………………………………………………………. 
  

6. Jméno, příjmení a místo trvalého pobytu nebo pobytu fyzické osoby nebo fyzických osob 
oprávněných jednat jménem žadatele  
 
…………………………………………………………………………………………... 

  
…………………………………………………………………………………………... 

 
7. Vymezení dalších známých účastníků řízení ..…………………………………………. 
 

 ……………………………………………………………..….………………………… 
 
 ……………………………………………………………….………..………………… 

 
……………………………………………………………….………..………………… 

 
 
 



8. Seznam odpadů podle Katalogu odpadů, pro které je žádán souhlas, odhad jejich množství 
za rok   

 

Katalogové číslo Název odpadů Odhad množství v t/r 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

Způsob nakládání s odpady   
 
………………………………………………….……………………………………..… 
 
……………………………………………………………………………………….….. 

  
……………………………………………………….……………….…………..……... 
 
……………………………………………………….……………….…………..……... 
 
……………………………………………………….……………….…………..……... 

 
9. Specifikace katalogového čísla, pod kterým budou odpady předávány oprávněné osobě      

 
……………….……………………………………………………………………… 
 

10. Specifikace zařízení, ve kterém bude v souladu s provozním řádem prováděno využití nebo 
odstranění odpadů 
 
……………………………………………………………………………………...…… 
 
………………………………………………………………………………….…..…… 
 
……………………………………………………………………………………...…… 



11. U komunálního odpadu specifikovat jednotlivé složky – využitelných, nebezpečných 
odpadů, které jsou ze směsi vytříděny  
 
……………………………………………………………………………….…..…… 
 
………………………………………………………………………………………... 
 
………………………………………………………………………………………..… 

 
12. Další přílohy (kopie) : 

a) Specifikaci oprávněné osoby, které jsou odpady předávány (např. smlouvy, objednávky, 
potvrzení), 

b) Kopii podnikatelského oprávnění (např. živnostenský list) nebo kopii výpisu z obchodního 
rejstříku, kopii zřizovaní listiny, registrace, 

c) Dále např. Plná moc k zastupování účastníka v řízení. 
 

 
Datum:  
 
Podpis/razítko žadatele:  
 
 


